Чувашская Республика

Чебоксарское городское
Собрание депутатов

РЕШЕНИЕ
РЕШЕНИЕ ыш+н+в/
	[image: ]

Ч=ваш Республики

Шупашкар хулин
Депутатсен пух=в\

ЙЫШ+НУ

[bookmark: _GoBack]21 декабря 2017 г. № 1028

О внесении изменений в Положение об управлении образования администрации г. Чебоксары, утвержденное решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 21 ноября 2013 года № 1203

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 31 Устава муниципального образования города Чебоксары - столицы Чувашской Республики, принятого решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 30 ноября 2005 года  № 40,
Чебоксарское городское Собрание депутатов
Р Е Ш И Л О:
1. Внести в Положение об управлении образования администрации города Чебоксары, утвержденное решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 21 ноября 2013 года № 1203, изменение, дополнив пункт 3.1 раздела III «Функции» подпунктом 3.1.52 следующего содержания:
«3.1.52. Размещает информацию о предоставляемых в соответствии с законодательством Российской Федерации и законодательством Чувашской Республики мерах социальной защиты (поддержки), состав которой предусмотрен составом информации, размещаемой в Единой государственной информационной системе социального обеспечения, и источниками такой информации, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 14 февраля 2017 года № 181 «О Единой государственной информационной системе социального обеспечения», в информационных ресурсах администрации города Чебоксары для последующей ее передачи в соответствующий региональный (ведомственный) сегмент информационной системы.».
2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2018 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Чебоксарского городского Собрания депутатов по  местному самоуправлению и депутатской этике (Н.Н. Владимиров).

Глава города Чебоксары						       Е.Н. Кадышев
image1.png
oA A
E==